MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2393/2022
Em 08 de setembro de 2022

Protocolo; 8498/2022 de 23/09/2022 12 57
Documerlto: Resposta no l à Indicação no 2827/2022
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFIA GABINETE '
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATlyO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara lx4unícipa
RuaSão Bento,887
AKAKAOUABAZSB

Senhora'residente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

:;:=1=$:,==: mg='ã=H&:' =Í:S:' ;:'=E,==Hg::T\:
Obras e Serviços Públicos, que o local foi limpo

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

estima. e consideração.

Atenciosamente

ALAR SILVA
Chefe Üe Gabinete